

Freedom of Information Request Reference

- **I am seeking the following information in electronic form:**
 - 1. Do any of the meat products provided by your authority come from animals which were not stunned prior to slaughter?**
 - 2. If so, which hospitals, clinics, medical facilities or other areas of your service provide these non-stunned meat products?**
 - 3. If so, which products contain non-stunned meat?**
 - 4. If so, are all such meat products clearly labelled as ‘non-stunned’ meat?**

The Northern Health and Social Care Trust do not hold this information. You may wish to contact the Business Services Organisation, Procurement and Logistics Services (PALs) who manage the tender and contracting process. A link to their website is provided below, for your convenience.

<http://www.hscbusiness.hscni.net/services/1878.htm>